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ŚLADAMI OLIMPIADY

Nie zdążyły ucichnąć echa dopingu i opaść „kurz” śnieżnego pyłu na olimpijskich trasach
narciarskich, gdy tymczasem grupa fanów narciarstwa ze Stowarzyszenia Elektryków Polskich
ruszyła na podbój Alp. Nadszedł bowiem czas na przeprowadzenie „XIII Mistrzostw Polski
Stowarzyszenia Elektryków Polskich w Narciarstwie Alpejskim” pod patronatem prezesa SEP
prof. Sławomira Cieślika. Tym razem na wyprawę narciarską organizowaną w dniach 27 lutego
– 8 marca 2026 r. przez Oddział Krakowski SEP, przy wsparciu Centralnej Komisji Sportu i
Turystyki tegoż Stowarzyszenia, wyruszyło (autokarem, samochodami i samolotem) prawie 60
uczestników.

Znaczną siłę stanowili reprezentanci Oddziału Gdańsk, wsparci zawodnikami z Oddziałów
Włocławskiego i Chełmskiego. Tradycyjnie nie mogło zabraknąć narciarzy z Oddziału
Poznańskiego, Zagłębia Węglowego no i oczywiście Krakowskiego. Niniejszą eskapadę
zorganizowano przy współpracy z Biura Podróży „NaStok” w Krakowie, jak się później okazało
bardzo trafnie, bowiem wszystko zagrało.

Region Civetta to idealne miejsce na zimowy relaks, z mnogością tras narciarskich o różnorodnej
skali trudności, wśród zapierających dech w piersiach widoków. Orły, którym było mało wybrali się
na Marmoladę (3342 m n.p.m.) oraz Sella Rondę. Po kilku dniach treningu przy pięknej pogodzie,
na profesjonalnej trasie odbyły się oczekiwane Mistrzostwa – 2 przejazdy slalomu „giganta”.
Zawodnicy podzieleni na grupy Mistrzów i Asów (wg. stopnia zaawansowania w narciarstwie)
Kobiety, Gości i Snowboard walczyli do upadłego (upadki były). Zwycięzcami zostali:

Grupa Mistrzów:

I miejsce Mirosław Sroka,

II miejsce Arkadiusz Grochowski,

III miejsce Roman Sołek.

Grupa Asów:

I miejsce Tomasz Węgiel,

II miejsce Kazimierz Bogusz,

III miejsce Piotr Małka.

Kobiety:

I miejsce Zuzanna Mielnik

II miejsce Barbara Mielewczyk,

III miejsce Katarzyna Sołek.

Goście:
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I miejsce Michał Sołek,

II miejsce Robert Klein,

III miejsce Antoni Lis.

Snowboard:

I miejsce Mateusz Górski,

II miejsce Łukasz Sokołowski,

III miejsce Alicja Jaglińska.

W klasyfikacji OPEN:

I miejsce Tomasz Węgiel,

II miejsce Mirosław Sroka,

III miejsce Michał Sołek,

IV miejsce Robert Klein,

V miejsce Antoni Lis,

VI miejsce Arkadiusz Grochowski.

W klasyfikacji zespołowej:

I miejsce – Arkadiusz Grochowski, Mirosław Sroka, Krzysztof Brunné,

II miejsce – Roman Sołek, Michał Sołek, Andrzej Ziarkowski,

III miejsce Zuzanna Mielnik, Piotr Małka, Tomasz Węgiel.

Na wyróżnienie zasłużyli:

Izabela Gorczyca – Super Zawodniczka,

Pola Brunné, Emma Groborz – Super Juniorki,

Igor Brunné – Super Junior,

Maciej Burnus – Nadzieja Narciarstwa,

Łukasz Palonek – Objawienie Roku.

Zwycięzcy obdarowani zostali okolicznościowymi: dyplomami, medalami, pucharami,
upominkami rzeczowymi. Uroczystość ogłoszenia wyników Mistrzostw odbyła się w bardzo miłej,
koleżeńskiej atmosferze, możliwe, że z niedosytem zajętego miejsca i nadzieją rewanżu.

Pobyt w sympatycznym hotelu Nigritella obfitował ponadto w wiele uroczystości: imieninowe
(Romana, Kazimierza), urodzinowe (Lecha, Zuzanny, Łukasza i jubileuszowe Piotra) oraz Dzień
Kobiet. Bliskość Wenecji była również zauważona przez najaktywniejszych elektryków. Jak widać
nie brakowało okazji do świętowania, ale na stokach nasi też byli widoczni (chodzi o wysoki
poziom umiejętności narciarskich).

Jak wspomniano, z okazji Dnia Kobiet prezes Oddziału Krakowskiego Maciej Burnus wręczył
Paniom „przytulanki” – miśki. Natomiast reprezentantom Oddziału Gdańskiego w osobach
Jerzego Ustarbowskiego i Tadeusza Klonowskiego symbol Grodu Kraka - Lajkonika-za godne
reprezentowanie tamtejszego Oddziału. Okolicznościowe niespodzianki z logo naszej imprezy
przygotowali: Kol. Bogusław Jędrzejowski – piersiówki (napełnione) i Kol. z Chełma t-shirty.
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Seminarium techniczne „Energetyka Włoch” z omówieniem poszczególnych źródeł energii –
nawiązując do rozwiązań w Polsce przedstawił Kol. Krzysztof Brunné. Kolejne spotkanie było
świetną okazją do integracji naszego środowiska, wymiany doświadczeń zawodowych i co równie
ważne nawiązania nowych kontaktów i przyjaźni. Organizatorzy dziękują BP „NaStok” i wszystkim
Państwu za udaną imprezę narciarską.

opracowanie: Piotr Małka, O. Krakowski SEP

zdjęcia uczestników wyjazdu
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